PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 25 марта  2014г.    №   5/9

О     прекращении   полномочий   главы
администрации муниципального округа

Филёвский парк

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Законом  города Москвы  от 22 октября 2008 года   № 50  «О муниципальной службе  в городе  Москве», Уставом муниципального округа Филёвский парк,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Освободить досрочно  31 марта 2014 года Штукатурова В.В. от заме-

щаемой должности главы администрации муниципального округа Филёвский парк и уволить с муниципальной службы по собственному желанию  в установленном  законом порядке.
2. Главе администрации муниципального округа Филёвский парк  Штукатурову В.В. по прекращению муниципальной службы возвратить все документы, содержащие служебную информацию  и передать дела главе муниципального округа Филёвский парк  Юдину Ю.Г. в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Филёвский  парк Юдина Ю.Г.
Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                   Ю.Г.Юдин

т 25.02.2014